Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Udix International B.V.

Gegevens onderneming

Kvk: 73607843
Opgericht 31-12-2018

Vestigingsadres: Liessentstraat 9 A, 5405 AH, Uden

Voormalige vestigingsadressen:
Kapelstraat 34 a, 5447 AB Rijkevoort
Houtakker 4, 5761 DD Bakel

Activiteiten onderneming

Groothandel in agrarische producten

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 262.632,00 € 226.624,28
2018 € 0,00 € 0,00

Balanstotaal
€ 223.964,48

€41.663,08

5

03-03-2022

F.01/20/70
NL:TZ:0000135704:F001
17-03-2020

mr. S.J.0. Vries
mr R. Arnoldus

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=61da1b30-4168-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=dc2bce77-5aeb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn uit Exact. De juistheid van deze gegevens zijn te
betwijfelen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6

Toelichting

Een zestal werknemers die op de loonlijst van Udix B.V. stonden zijn in april
2019 op naam van Udix International B.V. gekomen. Daarvoor zijn nieuwe
arbeidsovereenkomsten opgesteld. Deze arbeidsovereenkomsten zouden
inmiddels met wederzijds goedvinden zijn beéindigd.

Boedelsaldo

€ 3.032,20

€ 3.744,94

€ 3.713,32

€1,22

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020

1

28-08-2020
2

25-02-2021
3

18-08-2021
4



Verslagperiode

van
17-3-2020

t/m
15-4-2020

van
16-4-2020

t/m
23-8-2020

van
24-8-2020

t/m
23-2-2021

van
1-3-2021

t/m
17-8-2021

van
18-8-2021

t/m
21-2-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

35 uur 0 min

16 uur 36 min

10 uur 36 min

8 uur 36 min

0 uur 48 min

71 uur 36 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

16-04-2020

1

28-08-2020

2

25-02-2021

3

18-08-2021
E 4

03-03-2022

5



De heer M.J.M. Kleuskens is bestuurder van gefailleerde. Alle aandelen worden
gehouden door Stichting Administratiekantoor Udix International, waarvan de
heer M.J.M. Kleuskens de enige bestuurder is. Alle certificaten van aandelen
worden door hem gehouden.

1.2 Lopende procedures

Door gefailleerde is een ordner met incasso-procedures aangeleverd. Alle
procedures lijken voor vonnis te staan en in een tweetal zaken werd inmiddels
ook vonnis gewezen, waarbij gefailleerde tot betaling werd veroordeeld.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen meer. Gefailleerde had
haar activiteiten per datum faillissement reeds gestaakt.

1.4 Huur

Er zou geen sprake zijn van huur. Sinds september maakt gefailleerde gebruik
van een virtueel kantoor. Voor zover de curator bekend betreft dit uitsluitend
een geleverde dienst.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Kleuskens heeft de volgende oorzaak van het faillissement
aangegeven:

De heer Kleuskens heeft bij zijn toenmalige werkgever Agro Verhen b.v. de
heer Bouke Hendriks leren kennen. Destijds was hij de bestuurder. Dit bedrijf
is overgenomen door Allflex Europe en op enige moment is er een juridisch
geschil ontstaan tussen deze overnemende partij en de heer Bouke Hendriks.
De heer Kleuskens is omstreeks april 2017 in contact gekomen met de familie
Hendriks en aldus werd het idee geboren om een onderneming met
soortgelijke activiteiten te starten aangezien de heer Kleuskens en de heer
Bouke Hendriks een groot deel van de klanten van Agro Verhen b.v. aan zich
gebonden zouden hebben. Door de heer Mathieu Hendriks, de vader van
Bouke Hendriks, is vervolgens de besloten vennootschap Udix B.V. opgericht.
De heer Kleuskens was als werknemer bij Udix B.V. werkzaam, met het
uitdrukkelijke doel om uiteindelijk deze onderneming samen met Bouke
Hendriks op termijn over te nemen.

Vervolgens startte Agro Verhen een gerechtelijke procedure tegen Matthieu en
Bouke Hendriks. De kosten van deze procedure, die bijna € 100.000,00
bedroegen, werden door Udix B.V. betaald. Eind 2018 volgde de eerste
uitspraak in de procedure met Allflex, waarbij een bedrag van € 300.000,00 tot
€ 400.000,00 aan Allflex betaald zou moeten worden. Gezien het feit dat er
voor € 100.000,00 aan advocaatkosten vanuit Udix B.V. werden betaald,
waren er inmiddels ook betalingsproblemen bij Udix B.V.. Het bedrijf zou wel
levensvatbaar zijn geweest. Daarnaast was inmiddels gebleken dat er
behoefte was in de markt aan de levering van oorlabels. Voor verdere groei
was evenwel nadere investering nodig en in dat kader is contact geweest met
een investeerder.

De heer Matthieu Hendriks wilde van Udix B.V. af en vervolgens werd door de
heer Kleuskens Udix International B.V. opgericht. Met Bouke Hendriks zou

16-04-2020
1

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1



destijds de afspraak zijn gemaakt dat deze onderneming voor uw beider risico
zou worden gedreven. De leveranciers van Udix B.V. zijn geinformeerd dat Udix
International B.V. de werkzaamheden zou gaan voortzetten en dat vanuit de
nieuwe vennootschap middelen zullen worden gegenereerd om indien mogelijk
de oude schulden te kunnen voldoen.

Een zestal werknemers die op de loonlijst van Udix B.V. stonden zijn in april
2019 op naam van Udix International B.V. gekomen. De heer Kleuskens geeft
aan dat hij in augustus 2019 van Bouke Hendriks en zijn echtgenote, Ellen
Hendriks, die als personeelslid de administratie deed, telefonisch een verzoek
ontving om uitstel te vragen bij de belasting voor de betaling van de
loonheffingen over april 2019.

Omstreeks diezelfde periode deed zich de mogelijkheid voor om ook voer te
gaan verkopen. Hiervoor zou het noodzakelijk zijn geweest een nieuwe
onderneming op te richten. In dat kader werd Feed Factory 2.0 B.V. door Bouke
Hendriks opgericht. Omstreeks september 2019 zou het de heer Kleuskens zijn
gebleken dat Udix B.V. wegens gebrek aan baten zou zijn uitgeschreven, dat
crediteuren van deze vennootschap in de administratie van gefailleerde zijn
ingevoerd evenals een tweetal grote facturen van Udix B.V. aan gefailleerde.
Daarop zou zijn besloten om afscheid te nemen van het personeel. Omdat
ondanks diverse toezeggingen de benodigde investering van een externe
investeerder er niet was gekomen, zou de heer Kleuskens met Bouke Hendriks
hebben besproken dat de heer Kleuskens zich zou richten op de verkoop van
een enkel product en dat vanuit de heer Bouke Hendriks zou worden
bijgedragen in het oplossen van de schulden van de beide Udix
vennootschappen.

Op 9 december 2019 zou er een inval van justitie bij gefailleerde hebben
plaatsgevonden, omdat erin juni 2019 een drugslab goederen afkomstig van
gefailleerde werden aangetroffen. Het bedrijf heeft als onmiddellijke gevolg
daarvan een aantal weken stil gelegen, terwijl er bovendien niemand
bereikbaar was. Op basis van de feiten die in de strafzaak aan de heer
Kleuskens bekend zijn geworden, was er bij hem geen vertrouwen meer dat
het nog goed zou komen met de schuldeisers en werd uiteindelijk het eigen
faillissement aangevraagd.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-04-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-04-2020
6 L
Toelichting

De personeelsleden zouden zijn overgegaan van Udix B.V. naar gefailleerde.
Alle arbeidsovereenkomsten zouden met wederzijds goedvinden zijn
beéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-9-2021
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 16-04-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken op naam (gehad). 16-04-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Blijkens de administratie beschikt gefailleerde niet over bedrijffsmiddelen. 16-04-2020

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen goederen waarvoor dit zou kunnen gelden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse voorraad € 2.451,27
totaal € 2.451,27 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bij de bestuurder en op de voormalige bedrijfslocatie is nog een restvoorraad
aanwezig. Getracht wordt om middels internetveiling tot verkoop te komen.

De veiling is voltooid. De netto opbrengstis € 2.451,27. Daarbij zijn met
toestemming van de betreffende leveranciers een aantal onder
eigendomsvoorbehoud geleverde goederen verkocht, waarvan de opbrengst
aan de betreffende leveranciers toekomt. In het volgende verslag wordt dit
nader gespecificeerd.

Van de totale netto opbrengst komt een bedrag van € 445,14 toe aan
leveranciers onder eigendomsvoorbehoud. Dit bedrag werd inmiddels aan de
betreffende leveranciers uitbetaald tegen uitreiking van een creditnota voor
het gelijke bedrag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop voorraad.

Voltooid

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens de bestuurder zou er geen sprake zijn van enig ander actief.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020

1

28-08-2020
2

25-02-2021
3

16-04-2020
1

18-08-2021
=k

16-04-2020
1

16-04-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
"Rekening courant" MPM Hendriks Beheer BV € 6.325,00
Diverse handelsdebiteuren € 15.328,25 € 4.495,40

totaal € 21.653,25 € 4.495,40 €0,00

Toelichting debiteuren

Handelsdebiteuren 16-04-2020
Volgens de administratie zou nog een bedrag van € 15.328,25 aan onbetaalde 1
debiteuren open staan. De bestuurder geeft aan dat dit niet juist is, omdat

diverse betalingen nog niet zouden zijn verwerkt. Bij de aangifte faillissement

heeft de bestuurder aangegeven dat het saldo nog maximaal € 2.771,55 zou

zijn.

MPM Hendriks Beheer BV
Uit de administratie van gefailleerde volgt een vordering op deze
vennootschap van € 6.325,00.

De administratie ten aanzien van de openstaande debiteuren blijkt niet op 28-08-2020
orde. Gezien de bankmutaties van voor datum faillissement, neemt de curator 2
aan dat het openstaande saldo aan debiteuren per datum faillissement €

4.783,82 bedraagt. Een bedrag van € 1.252,57 verdeeld over 9 schuldeisers

kon niet worden geincasseerd. In een enkel geval is dit omdat er een te

verrekenen tegenvordering is, maar veelal omdat er ook goederen zijn
teruggenomen. Dit is door de bestuurder in voorkomende gevallen ook

bevestigd, evenwel ontbreekt het in de administratie aan stukken waaruit de
hoeveelheid van teruggenomen goederen blijkt en het daarvoor te crediteren

bedrag. Gezien de geringe omvang per vordering zal de curator nader

onderzoek uit overwegingen van kosten/baten staken.

In reactie op een sommatiebrief van de curator, stelde MPM Hendriks Beheer 25-02-2021
BV een verrekenbare tegenvordering te hebben op failliet. Aangezien MPM 3
Hendriks Beheer BV op 10 november 2020 in staat van faillissement verklaard,

heeft daar verder geen onderzoek naar plaatsgevonden.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasso- en uitzoekwerk

Geen werkzaamheden meer, behoudens de vordering op Hendriks.

De vordering op MPM Hendriks Beheer BV zal ter verificatie worden ingediend.

De verslaglegging in dat faillissement biedt weinig hoop op een uitkering aan
de concurrente crediteuren. Vooralsnog zal deze vordering als oninbaar
worden beschouwd.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 23,53

Toelichting vordering van bank(en)
Rekening-courant

5.2 Leasecontracten

Volgens de bestuurder zou er geen sprake zijn van lopende leasecontracten.
Wel hebben er diverse betalingen plaatsgevonden aan de partij die voertuigen
aan Udix BV in lease heeft gegeven. Volgens de bestuurder zijn deze
voertuigen evenwel reeds ingeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

16-04-2020

1

28-08-2020
2

25-02-2021
3

18-08-2021
4

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse partijen hebben een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. Het
betreft evenwel veelal zeer oude facturen en facturen aan Udix B.V., alsmede
(rest) goederen met een geringe totaalwaarde, waarbij het uit overwegingen
van kosten/baten (mede gezien een verlangde boedelbijdrage)voor de
leveranciers niet aantrekkelijk is de goederen op te laten halen. De curator
heeft thans nog een tweetal beroepen op eigendomsvoorbehoud in
onderzoek.

Met de leveranciers is een praktische afspraak gemaakt (zie activa, voorraad).

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

De termijn om een beroep op recht van reclame te kunnen doen is ten aanzien
van alle openstaande facturen verstreken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afwikkelen eigendomsvoorbehouden

Voltooid

16-04-2020

1

28-08-2020
2

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020

1

18-08-2021
E 4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was reeds gestaakt, zodat voortzetting geen optie is. 16-04-2020

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De eerste indruk is dat hieraan niet is voldaan. De digitale administratie is niet 16-04-2020
bijgewerkt, diverse (inkoop) facturen ontbreken in de fysieke administratie en 1

van nagenoeg alle gestelde afspraken blijkt bij de bestuurder geen

documentatie aanwezig. Ten aanzien van diverse boekingen geeft de

bestuurder aan daarvoor geen verklaring te kunnen geven.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarstukken gedeponeerd. Aangezien 2019 het eerste boekjaar 16-04-2020
voor gefailleerde betrof, is zulks niet vreemd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is zulks niet vereist. 16-04-2020

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens de oprichtingsakte zijn de geplaatste aandelen volgestort in geld (€
12,-) enis deze betaling door de vennootschap aanvaard. De betaling blijkt
evenwel niet uit de (bank of kas) administratie.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator zal het gebruikelijke onderzoek doen naar onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

De curator is voorlopig van oordeel dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur.
Dat is erin gelegen dat de failliete vennootschap schulden heeft overgenomen
van een andere vennootschap, waarna deze andere vennootschap werd
ontbonden (turboliquidatie). Ook werden de lopende arbeidsovereenkomsten
en een lopende huurovereenkomst overgenomen. Niet valt in te zien waarom
dit in het belang van de failliete vennootschap zou zijn geweest. Er stond geen
tegenprestatie tegenover deze (schuld)overname. Bovendien had de failliete
vennootschap als startende onderneming ook geen capaciteit om deze
schulden af te lossen c.q. deze lopende verplichtingen na te komen. De curator
meent dan ook dat de (schuld)overname is aan te merken als belangrijke
oorzaak van het faillissement.

De curator heeft zijn bevindingen voorgelegd aan de bestuurder met het
verzoek daarop te reageren. Aan de hand van de reactie van de bestuurder
zal er een definitief standpunt worden ingenomen ten aanzien van het
onbehoorlijk bestuur.

Ja

Toelichting
De curator heeft een standpunt ingenomen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verrichten rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode
voortzetten en een definitief standpunt innemen ten aanzien van het
onbehoorlijk bestuur.

De curator heeft een standpunt ingenomen en zoekt thans met de bestuurder
naar een oplossing.

16-04-2020

1

16-04-2020
1

25-02-2021
3

18-08-2021
=k

16-04-2020

1

16-04-2020

1
25-02-2021

3

18-08-2021
=k



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

16-04-2020
Toelichtin
chng 1
Salaris curator - p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€21.180,00 16-04-2020
1
Toelichting
Loonheffing mei t/m november 2019
€ 22.198,00 28-08-2020
2
8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 16-04-2020
1
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 0,00 16-04-2020
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
19 16-04-2020
1
25 28-08-2020
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 77.814,99 16-04-2020
1
€ 95.054,88 28-08-2020

& 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er melden zich diverse crediteuren met facturen van voor de oprichting van
gefailleerde. Per geval zal worden beoordeeld of er sprake is van
schuldoverneming. Aangezien deze posten (volgens de bestuurder van
gefailleerde ten onrechte) wel in de administratie van gefailleerde zijn
ingevoerd, maakt dit het beoordelingsproces bewerkelijk. Deze
werkzaamheden zullen in de komende verslagperiode worden voortgezet.

Voltooid.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

16-04-2020

1

16-04-2020
1

18-08-2021
Ek



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Inning debiteuren 16-04-2020
- Onderzoek gevolgen van diverse betalingen aan schuldeisers van Udix 1

- Onderzoek rechtshandelingen in aanloop naar faillissement

- Onderzoek naar voertuig dat enige tijd op naam van gefailleerde heeft

gestaan

- Onderzoek rechtmatigheid

- Onderzoek oorzaak faillissement

- Beoordelen diverse crediteuren en afwikkelen beroep op

eigendomsvoorbehoud

- Onderzoek gevolgen van diverse betalingen aan schuldeisers van Udix 28-08-2020
- Onderzoek rechtshandelingen in aanloop naar faillissement 2

- Onderzoek rechtmatigheid

- Onderzoek oorzaak faillissement

- Afwikkelen eigendomsvoorbehouden

- Onderzoek rechtmatigheid voortzetten 25-02-2021

- Onderzoek oorzaak faillissement voortzetten 3

Overleg met bestuurder. 18-08-2021
4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend 16-04-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-8-2022 03-03-2022
5

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging e.d. 16-04-2020
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


